pore ipsi ant eorum eredibus adversus parte ipsius

episcopii de prefatis rebus omnibus i quas per eas

dem cartulas parti ipsius episcopii dedere i agere

aut causare vel removere presumserint tam per

se ipse ipsi. quamque per eorum summitantes per

sonasp aut si aparuerint ullum datum aut factum

vel colibet scriptumj quod ipsi exinde in alia parte

fecisseritp et clarueritp ut tunc componant ipsi iugalibus

et iermanis suorumque eredibus partis ipsius episcopii

pena argentum libras quinquagintaa insuper rebus ipsis

omnibus in dublum. fiis actis et manifestacio ut supra

factaa rectum eorum iudici et auditoribus paruit esse

et indicaveruntp ut iusta eorum altercatione et eorum

iugalibus et iermanis professione et manifestacione1 ut

ipsi odelricus episcopus et Saribaldus advocatiis iam

tatis rebus omnibusp quas per easdem cartulas parti

ipsms episcopii datis fuerunt a a parte eiusdem epi

scopii proprietatem abere et detinere deberent iusta

ipsas cartulasp et ipsi iugalibus et iermanis manerent

exinde taciti et contenti. lit finita est causaa et anc

noticia pro securitate parte ipsius episcopii fieri ad

monuerunt quidem et ego Sigefredus notarius-sacri

Palacii ex iussione suprascripto Siselberti comiti pa

lacii et iudicum admonicionem seripsi banno ab in

mmacionis nomini nostri iesu christi nogcntesimo

qua

a octuagesimo octavot septimo kalendas iunii. indictione

prima feliciter.

i Sislebertus comes palatii subscripsi.

i Antoninus iudex sacri palacii interfuL rogatus

subscripsi.

i- Andrea iudex sacri palacii interfui

i libertas index sacri palacii interfui

i- Auticherius iudex sacri palacii interfui et sub

scripsn

i Arnulfus index sacri palacii interfuL

i wallredus index sacri palacii interfui

i- Aribertus iudex sacri palacii intei-fui

fnccchv

b .....

Ann. SSS. mense augusto

commutatio bonorum inter caidoaldum abbatem

monasterii mediolanensis s. Ambrosii i et Pl/alde

vertum presbyterum ojicialem basilicae s. Secrgih

lix apographo oynchrono in Arclz. canonie a Ambrosii.

Poimo

ln cliristi nomine. Anno ab incarnatione nomini

nostri lhesu cliristi nonocenteximo octuagesimo o

ctavoa mense augusto 1 indictione prima. comutacio

bone fidei nositur esse contractumy ut vicem emcionis

obtinead firmitatemy eodemque nesu obligant contra

hentes Placuit itaque et bona convenit voluntate inter

c domnus caidoaldus abbas monasterio beati cliristi

confessoris Ambrosiijconstructum foris et prope ci

vitate Mediolanip nec non et waldevertus presbiter